
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701221

Pronájem samostatného RD, 527 m2, Plaňany, Poboří (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem samostatného RD, 527 m2,
Plaňany, Poboří (okres Kolín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647604 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Plaňany, Poboří (okres Kolín)

Pronájem samostatného RD, 527 m2, Plaňany, Poboří (okres
Kolín)

+popl. 3000, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem rodinného
domu o dispozici 4+1 v obci Poboří. Obec se nachází nedaleko od
města Plaňany, kde je veškerá občanská vybavenost. Vchází se do
prostorné verandy z které je vchod do menší chodby, z chodby je
vstup do koupelny s vanou a WC. Dále se vchází do dvou pokojů,
které jsou průchozí. Další vstup z chodby vede do kuchyně z které
se vchází do dalších dvou pokojů. Dům disponuje krásnou
zahradou s ovocnými stromy, dílnou, garáží a zahradním domkem.
Vytápění je řešeno automatickým kotlem. Nedaleko obce se
nachází okresní město Kolín, kde je množství pracovních
příležitostí. Obec je také nedaleko hlavního tahu na Prahu. Pokud
chcete bydlet v klidné lokalitě nedaleko města, neváhejte mě
kontaktovat. Ev. číslo: 646990. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 23 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

527

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1027

Umístění objektu nová zástavba

Počet míst k parkování 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701221

Pronájem samostatného RD, 527 m2, Plaňany, Poboří (okres Kolín)

Zastavěná plocha (m2) 120

Užitná plocha (m2) 527

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Ivana Rambousková
Mobil: 725 256 366
rambouskova@dumrealit.cz

2 / 2


